
UCHWAŁA  Nr II /8/18 

RADY GMINY SIEMKOWICE 

z dnia 4 grudnia 2018 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XLV/201/18 Rady Gminy Siemkowice z dnia 7 sierpnia 2018 r. w sprawie zasad 

udzielania dotacji celowej na dofinansowanie podłączeń budynków do zbiorczego systemu kanalizacyjnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, zm: poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 403 ust. 2  

ust. 4 pkt 1 lit. a i d  ust. 5 ust. 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U.  

z 2018 r., poz. 799, zm: poz. 650, poz. 1356, poz. 1564, poz. 1590, poz. 1592, poz. 1648, poz. 1722) Rada Gminy 

Siemkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie udzielania dotacji celowej na dofinansowanie podłączeń budynków do kanalizacji 

sanitarnej z udziałem dofinansowania z Programu Priorytetowego Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Łodzi pn.: „Wykonanie podłączeń budynków do zbiorczego systemu kanalizacyjnego – 

Edycja II” stanowiącym Załącznik nr 1 do Uchwały nr XLV/201/18 Rady Gminy Siemkowice z dnia 07 sierpnia 

2018 r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie podłączeń budynków do zbiorczego systemu 

kanalizacyjnego wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2.2. otrzymuje brzmienie: 

  

„§ 2.2. Koszty uznawane za kwalifikowane przez WFOŚiGW do objęcia dofinansowanie stanowią koszty związane 

z realizowanym zadaniem, służące uzyskaniu efektu rzeczowego i ekologicznego.,, 

Koszty kwalifikowane (dofinansowanie z WFOŚiGW i udział własny) stanowią: 

1) zakup materiałów niezbędnych do wykonania podłączeń budynków do kanalizacji sanitarnej; 

2) roboty budowlano – montażowe związane z usługą wykonania podłączeń budynków do kanalizacji 

sanitarnej.”. 

 

2. § 2.3. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.3. Koszty niekwalifikowane (wyłącznie udział własny) stanowią: 

1) wykonanie dokumentacji projektowej; 

2) pomiary geodezyjne; 

3) nadzór inwestorski” 

 

3. § 2.4. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.4. Wysokość dotacji dla Beneficjenta końcowego przedsięwzięcia wynosi: 

1) do 50% kosztów całkowitych zadania, przy czym dotacja na wykonanie jednego podłączenia budynku 

do kanalizacji sanitarnej nie może przekroczyć 3.000,00 zł i zostanie sfinansowana z dotacji pozyskanej 

na ten cel z WFOŚiGW przez Gminę Siemkowice; 

2) do 50% kosztów niekwalifikowanych wymienionych w §2 ust. 3 i zostanie sfinansowana ze środków 

własnych Gminy Siemkowice.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemkowice. 



§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Moryń  

 

 


